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Bohaterzy są wśród nas
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Funkcjonariusz Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej uratował z
pożaru 10 - latka oraz jego psa. Inni nie dopuścili do rozprzestrzenienia
się pożaru łąk blisko zabudowań.

Funkcjonariusz z Placówki SG w Bobrownikach, spędzając urlop w miejscowości Sucha
Rzeczka (gmina Płaska), zauważył pożar domu i zabudowań gospodarczych. Jako pierwszy
przybył na miejsce zdarzenia, a po chwili zorientował się, że w zamkniętym domu ktoś
przebywa. Okazało się, że to zdezorientowany i wystraszony 10- letni chłopiec, który sam
nie był w stanie wydostać się z płonącego budynku. Funkcjonariusz przez
okno wyprowadził chłopca oraz jego psa.  Rozprzestrzeniający się gwałtownie ogień,
zagrażał także znajdującej się w bezpośredniej bliskości zabudowań Puszczy
Augustowskiej. Do czasu przybycia służb ratowniczych, nasz kolega prowadził akcję
gaśniczą i zabezpieczał miejsce zdarzenia, próbując nie dopuścić do rozprzestrzeniania
pożaru. Dzięki szybkim i fachowym działaniom nic się nikomu nie stało.

To nie jedyna akcja ratownicza, jaka miała miejsce w miniony weekend, w którym brali
udział funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. Patrol z Placówki SG w
Kuźnicy podczas pełnienia służby zauważyli pożar nieużytków. Funkcjonariusze Straży
Granicznej natychmiast poinformowali Straż Pożarną, umożliwiając szybkie podjęcie
działań gaśniczych. Ogień objął już znaczny obszar łąk, jednak dzięki sprawnej i
skoordynowanej akcji sytuację udało się szybko opanować. Na szczęście w wyniku
zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń. Dzięki czujności patrolu Straży Granicznej oraz ich
szybkiej reakcji udało się zapobiec dalszemu rozprzestrzenianiu się ognia i potencjalnie
poważniejszym skutkom.

Funkcjonariusze Straży Granicznej nie wahają się i niezwłocznie reagują, udzielając
potrzebnej pomocy. W ramach szkolenia podstawowego przechodzą kurs z zakresu
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Dodatkowo cyklicznie organizowane są
również szkolenia, dzięki czemu doskonalą oni swoje umiejętności i są w stanie
profesjonalnie udzielać pomocy w nagłych sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia
ludzkiego.

Pożar zabudowań w gminie Płaska
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